CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE COSTA DO DESCOBRIMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO

DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

ERRATA 006 pertinente ao EDITAL Nº 01/2020

- 1 -

O presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE COSTA DO DESCOBRIMENTO,
inscrito no CNPJ sob o nº 35.749.648/0001-40, com sede na Praça Centauro, Nº 311, Bairro: Centauro,
Eunápolis, Bahia, CEP. 45.821-140, entidade de direito público e natureza autárquica interfederativa,
constituída sob a forma de Associação Pública, com amparo da Lei Federal n° 11.107/2005, do Decreto
Federal nº. 6.017/2007 e da Lei Estadual nº 13.374/2015, no uso de suas atribuições, faz saber que:

Página 33, ONDE SE LÊ:

[...]

11.21 – A Avaliação dos Títulos para os Empregos públicos na área de Técnico em Radiologia –
Ressonância (código: 105) será feita conforme o barema apresentado no Quadro 16.

Quadro 16_AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PARA OS EMPREGOS PÚBLICOS NA ÁREA DE TÉCNICO EM

RADIOLOGIA – RESSONÂNCIA

Alínea Tipo do título
Quant. de

títulos
Valor

Unitário
Pontuação

máxima

B

Experiência como Técnico em Radiologia em
Serviços de Saúde em Instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no manuseio de
Aparelho de Ressonância Magnética.

10
2,0 a cada
365 dias

trabalhados
20,0

TOTAL: 20 pontos

LEIA-SE:

[...]

11.21 – A Avaliação dos Títulos para os Empregos públicos na área de Técnico em Radiologia –
Ressonância (código: 105) será feita conforme o barema apresentado no Quadro 16.

Quadro 16_AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PARA OS EMPREGOS PÚBLICOS NA ÁREA DE TÉCNICO EM

RADIOLOGIA – RESSONÂNCIA

Alínea Tipo do título
Quant. de

títulos
Valor

Unitário
Pontuação

máxima

A

Experiência como Técnico em Radiologia em
Serviços de Saúde em Instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no manuseio de
Aparelho de Ressonância Magnética.

10
2,0 a cada
365 dias

trabalhados
20,0

TOTAL: 20 pontos

Santa Cruz Cabralia, 12 de março de 2021

Agnelo Silva Santos Júnior

Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE COSTA DO DESCOBRIMENTO